СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2014                                                                             № 304
ст-ца Батуринская
Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения

от 26 апреля 2013 года № 241 «Об утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании Батуринское сельское поселение и правил ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Батуринское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального  закона от 28 декабря 2013 года № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 26 апреля 2013 года № 241 «Об утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании Батуринское сельское поселение и правил ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Батуринское сельское поселение».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и муниципальной собственности, агропромышленной политике, использованию земли, охране природы и развитию личного подсобного хозяйства (Бурячек).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                           М.А.Сапронова

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                   М.А.Сапронова